
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: rettifica di errore materiale che affetta il DCA n. 182 del 12/05/20 I5, recante: "Modifica,
a seguito di variazione del Rappresentante Legale e del Direttore Tecnico, del DCA n. UOO l63 del
3//09/20 12, recante: "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione ali 'esercizio e di
accreditamento istituzionale defin itivo in favore del presidio sanitario denominato "Struttura
ambulatoriale SALUS 2000 s.r.l. ", gestito dalla Struttura ambulatoriale SALUS 2000 s.r.l. (P, !VA
05580311008), con sede in Via Prenestina, 321- 00177 Roma".

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO A D ACTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e success ive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Regionale n. l del 6 settembre 2002, concernente l'organizzazione degli
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 2 I marzo 20 13, con la quale il Presidente
della Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

DATO ATIO, altresì, che con delibera del Consiglio dei Ministri del l ° dicem bre 20 14, l'Arch.
Giovanni Bissoni è stato nominato Subcommi ssario per l'attuazione del Piano di Rientro da i
disavanzi del SSR della Regione Lazio, con il compi to di affiancare il Commissario ad Acta nella
predisposizione dei provvedimenti da assumere in esecuzione dell 'incarico commissariale, ai sensi
della deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13;

VISTA la Determinazione Regionale n. B0307 1 del 17.07.2013 avente ad oggetto :
"Riorganizzazione delle strutture organizzative di base denominate aree e uffici della Direzione
regionale salute e Integrazione Sociosanitaria", con la quale è istituita l'Area denominata
"Autorizzazione e Accreditamento - Completamento adempimenti legge 12/20 Il ";

VISTA la DGR n. 523 dell' II novembre 20 11 avente ad oggetto : "Adozione del regolamento
regionale concernente: "Mo difiche al regolamento regionale 6 settembre 2002, n. l (Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale)" e ss.mm.ii.";

VISTO il DCA n. UOOl82 del 12/05/2015, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
all'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato
"Struttura ambulatoriale SALUS 2000 s.r.l. ", gestito dalla Struttura ambulatoriale SALUS 2000
s.r.l. (P. IVA 05580311008), con sede in Via Prenestina, 321 - 00177 Roma";

VISTA la nota a firma del Direttore UOC Accreditamento della Asl Rm/C, acquisita al protocollo
regionale col n. 3137 12 del 10/06/2015, con la quale viene segnalato che nel corpo del citato DCA
n. 182 del 12/05/2015, il presidio sanitario gestito dalla società Salus 2000 s.r.l. in taluni capoversi
erroneamente viene denominato "C linitalia s.r.l.", anziché "Salus 2000 s.r.l.";

CONSIDERATO che l'esame della documentazione agli atti conferma che trattasi di mero errore
materiale che affetta il testo definitivo del DCA n. 182 del 12/05/2015, errore, peraltro, genera to da

Pagina 2/ 3



Segue decreto n. _

IL PRESID ENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

un virus informatico, succe ssivamente individuato, che regredi sce e/o inibisce le operazioni di
copia-incolla;

RITENUTO, quind i, di sostituire nel corpo del citato DCA n. 182 del 12/05/2015 la denominazione
del presidio sanitario ges tito dalla società SALUS 2000 s.r.l. (P. IVA 055803 11008), con sede in Via
Prenestina n. 321 - 00177 Roma , ove erroneamente compaia la dicitura "Clinitalia s.r. l.", con la
denominazione corretta "s truttura ambulatoria le Sa lus 2000 s.r.l.";

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di :

• sostituire nel corpo del citato DCA n. 182 del 12/05/2015 la denom inazione del presidio
sanitario gestito dalla società SALUS 2000 s.r.l. (P. IVA 05580311008), con sede in Via Prenestina
n. 321 - 00177 Roma, ove erroneamente compaia la dicitura "C linita lia s.r.l.", con la deno minazione
corretta "struttura ambulatoriale Salus 2000 s.r.l.";
• confermare, per il resto, il DCA n. 182 del 12/0512015, recante: "Modifica, a seguito di
variazione del Rappresentante Legale e del Direttore Tecnico. del DCA n. U00163 del 31/0912012.
recante: "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione all'esercizio e di accreditamento
istituzionale definitivo infavore del presidio sanitario denominato "Struttura ambulator iale SALUS
2000 s.r.l. ", gestito dalla Struttura ambulatoriale SALUS 2000 s.r.l. (P.]vA 05580311008), con
sede in Via Prenestina, 321 - 00177 Roma";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC allegale rappre sentante p.t. della Società SALUS
2000 s.r.l., con sede legale in Via Prenest ina n. 321 - 00 177 Roma, ed alla Asl Rm/C ;
• stabilire che il presente provvedimento sarà dispon ibile sul sito www.regione.lazio.it nella
sezione "Argomenti - San ità".

Avverso il presente provvedimento è ammes so ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinar io
al Capo dello Stato entro il termine di giorn i 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3/3




